
BAR



ITALIANO A PORT CROS
Vodka Absolut infusé au thym, limoncello, jus de citron, sirop de basilic maison
Absolut vodka infused with thyme, limoncello, lemon juice, homemade basil syrup

22€

COCKTAILS

*Les prix s’entendent TTC / *All prices include VAT.

AMALFITANO
Gin Malfy, Aperol, jus de pamplemousse, sirop de sucre, Schweppes Sélection Pomelo
Malfy gin, Aperol, grapefruit juice, sugar syrup, Schweppes Selection Pomelo

23€

NEGRONI MESSICANO
Téquila Altos, Antica Formula, Campari
Altos tequila, Antica Formula, Campari 

23€

COPPA ITALIA
Italicus, cordial framboise maison, sauge, Schweppes Sélection Hibiscus
Italicus, homemade raspberry cordial, sage, Schweppes Selection Hibiscus

22€

MONTE MULE
Amaro Montenegro, Schweppes Sélection Ginger Beer, jus de citron vert
Amaro Montenegro, Schweppes Selection Ginger Beer, lime juice

22€

COCKTAILS CLASSIQUES

CLASSIC COCKTAILS

20€

ELBA
Gin Bombay Saphire, Luxardo Marasquin, jus de citron, sirop de jasmin maison, blanc d’œuf
Bombay Saphire gin, Luxardo Marasquin, lemon juice, homemade jasmine syrup, egg white

22€



DOLCE VITA

MADELEINE DELLA NONNA
Vodka Absolut infusé aux biscuits amaretti, Cointreau, liqueur café Meletti, jus ananas
Absolut vodka infused with amaretti cookies, Cointreau, Meletti coffee liquor, pineapple juice

22€

PISTACCHIO CAFFÈ MARTINI
Vodka Absolut, sirop de pistache maison, espresso
Absolut vodka, homemade pistachio syrup, espresso

22€

*Les prix s’entendent TTC / *All prices include VAT.

ROSATO SPRITZ
Ramazzotti rosato, Prosecco Riccadonna, sirop de basilic maison, Perrier
Ramazzotti rosato, Riccadonna Prosecco, homemade basil syrup, Perrier

22€

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello, Prosecco Riccadonna, Perrier
Limoncello, Riccadonna Prosecco, Perrier

22€

NOS SPRITZ

BRIGANTINE SPRITZ
Vodka Cîroc Red Berry, St-Germain, Prosecco Riccadonna, cordial framboise, jus de citron, Perrier
Cîroc Red Berry vodka, St-Germain, Riccadonna Prosecco, raspberry cordial, lemon juice, Perrier

22€



RICETTA SENZA ALCOOL

GIGARO DETOX
Menthe, gingembre, citron vert, eau de concombre, Perrier
Mint, ginger, lime, cucumber water, Perrier

*Les prix s’entendent TTC / *All prices include VAT.

15€

SPRITZ BIONDO
Jus d’orange, Crodino, Schweppes Sélection Tonic
Orange juice, Crodino, Schweppes Selection Tonic

15€

ICE TEA MAISON
Menthe, citron, hibiscus, jasmin
Mint, lemon, hibiscus, jasmine

15€



LES VINS AU VERRE 
ET CHAMPAGNE À LA COUPE

*Les prix s’entendent TTC / *All prices include VAT.

LES ROSÉS / ROSÉS WINES
Domaine La Madrague «Charlotte» BIO
Cantina Nervi / Conterno

AOP Côtes de Provence
Vino Rosato

LES BLANCS / WHITE WINES

Claudio Mariotto «Timorasso» 
Clos Saint Vincent «Les Clos» BIO
Domaine Moreau-Naudet 

DOC Colli Tortonesi
AOP Bellet
AOP Chablis

15€
21€
18€

LES ROUGES / RED WINES

Fondugues Pradugues «Rouge d’été» BIO
Musita «Organicus Nero d’Avola» BIO
Famille Garon «Agricola»

Vin de France
DOC Sicilia
AOP Saint-Joseph

15€
15€
18€

CHAMPAGNE

Blanc
Blanc de Blancs / Blanc de Noirs
 

AOP Champagne
AOP Champagne

23€
32€

2020
2022
2022

2022
2022
2022

 12,5cl
2023
2022

12€
15€



LES VINS AU VERRE 
ET CHAMPAGNE À LA COUPE

BIÈRES / BEERS

Peroni
Ichnusa non filtrata
Moretti (pression)
Goxoa (sans alcool)

Italie
Italie
Italie
France

9€
10€

9€
9€

ANISÉS / ANISE 

Ricard
Pastis 51
Henri Bardouin
Anisetta Meletti

Marseille, France
Marseille, France
Forcalquier, France
Italie

9€
9€

12€
15€

VERMOUTH / VERMOUTH  
Giuseppe Giusti
Antica Formula
Baldoria Dry Umami
Baldoria Verdant
Baldoria Orange Wine
Martini Bianco, Rosso
Luxardo Bianco, Rosso
La Quintinye Royal, Rouge, Blanc

Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
France

17€
20€
17€
17€
17€
15€
17€
15€

APÉRITIFS

  4cl

   6cl

*Les prix s’entendent TTC / *All prices include VAT.

Airone Aperitvo
Airone Rosato
Ramazzotti Rosato
Ramazzotti Amaro
Amaro Montenegro
Averna
Fernet Branca
Vecchio Amaro del Capo
Cynar
Campari
Apérol
Nonino Amaro
Suze

15€
15€
15€
15€
15€
15€
18€
16€
16€
16€
18€
18€
15€

AMARO / BITTER     6cl
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
France

33cl



SPIRITUEUX

GIN 

44°N by Lily of the Valley
G’Vine Floraison
Gin d’Azur
Cap Gin
Bombay Sapphire
Silent Pool   
Silent Pool rare citrus 
Hendrick’s
Tanqueray Ten
The Botanist
Mare
Citadelle
Monkey 47

Gigaro
France
France
France
Angleterre
Angleterre
Angleterre
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Espagne
France
Allemagne

28€
18€
19€
23€
17€
22€
23€
17€
22€
25€
19€
18€
23€

VODKA

Cîroc
Cîroc Red Berry
Grey Goose
Grey Goose La Poire
Guillotine Original
Guillotine Heritage «Ambrée»
Beluga Gold Line
Zubrowska Czarna

France
France
France
France
France
France
Russie
Pologne
	

20€
22€
20€
22€
20€
27€
60€
17€

*Les prix s’entendent TTC / *All prices include VAT.

  4cl

  4cl



SPIRITUEUX

RHUM & CACHAÇA
Kraken Black Spiced 
Havana 3 ans
Saint-James Royal Ambré
Saint-James XO
Cachaça Leblon 
Diplomatico Reserva Exclusiva
Santa Teresa 1796
Zacapa Solera 23 yo 
El Destilado
Montebello 6 ans
Montebello 8 ans
El Dorado  2010

Caraïbes
Cuba
Martinique
Martinique
Brésil
Vénézuela
Vénézuela
Guatemala
Mexique
Guadeloupe
Guadeloupe
Guyane

18€
17€
22€
25€
20€
22€
25€
32€
22€
25€
30€
55€

TEQUILA & MEZCAL
Olmeca Altos Blanco
Olmeca Altos Reposado
Avion Silver
Avion Reposado
Avion Reserva 44
Avion Reserva Cristalino
Casamigos Blanco
Casamigos Reposado
Casamigos Anejo
Casamigos Mezcal
Dobel Diamante
Don Julio 1942
Claze Azul Plata
Claze Azul Reposado
Claze Azul Añejo
Del Maguey Vida

Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique

17€
24€
19€
26€
50€
50€
22€
55€
30€
32€
30€
75€
38€
50€

150€
19€

*Les prix s’entendent TTC / *All prices include VAT.

PISCO
Macchu Pisco Pérou 15€

  4cl

  4cl



SPIRITUEUX

BLENDED SCOTCH WHISKIES

Copper Dog
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label
Chivas 12 yo 

Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse

17€
15€
20€
60€
20€

HIGHLAND 
Glenmorangie 10 yo Ecosse 22€

LOWLAND
Glenkinchie 12 yo Ecosse 24€

SPEYSIDE
The Balvenie Double Wood 12 yo
The Balvenie - A week of Peat 14 yo
The Balvenie Carribean Cask 14 yo
The Balvenie Sherry Cask 15 yo
The Balvenie Port Cask 21 yo
Glenfiddich Solera Reserve 15 yo
Glenfiddich Winter Storm 21 yo
Glenfiddich Grand Cru 23 yo
Macallan 12 ans Double Cask
Macallan 18 ans Double Cask

Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse

22€
22€
25€
32€
45€
22€
35€
42€
35€
76€

ISLANDS
Laphroaig 10 yo 
Lagavullin 16 yo

Ecosse
Ecosse

24€
35€

  4cl

*Les prix s’entendent TTC / *All prices include VAT.

SPIRITUEUX



SPIRITUEUX

BOURBON
Maker’s Mark
Hudson Baby Bourbon

USA
USA

20€
25€

IRISH
Bushmill’s 16 ans Irlande 32€

COGNAC

Camus VSOP
Hennessy XO

France
France

25€
70€

ARMAGNAC
Bordeneuve VSOP France 20€

CALVADOS
Busnel VSOP France 20€

RYE  
Hudson Manhattan Rye USA 25€

TENESSEE
Jack Daniel’s USA 16€

  4cl

*Les prix s’entendent TTC / *All prices include VAT.

JAPON
Nikka From the Barrel
Nikka Coffey Grain

Japon
Japon

22€
30€

RHUM & COGNAC
Thoreau France 20€



DIGESTIFS

LIQUEURS ITALIENNES

Bénédictine 
Get 27 
Get 31
Cointreau
Grand Marnier
Duchesse, Poire
Joseph Cartron, Framboise sauvage 
Cambusier, Myrte
Mandarine Napoléon
Manguin Mirabelle
Nusbauer Vieux-Kirsch
Chartreuse verte / Jaune 
Chartreuse MOF / Elixir
Chartreuse 9ème Centenaire
St-Germain
Farigoule
Bailey’s
Cherry Heering
Quevedo Tawny 10 ans

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
Irlande
Danemark
Portugal

15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
18€
18€
25€
29€
32€
15€
15€
15€
15€
17€ 

SELEZIONE DI «GRAPPA»
Amorosa Vespaiolo
Poli Morbida Moscato
Sassicaia
Nonino Grappa, 12 mois en barriques
Prunotto Barolo Bussia

Italie
Italie
Italie
Italie
Italie

35€
20€
35€
25€
20€

 4cl

*Les prix s’entendent TTC / *All prices include VAT.

Amaretto Disaronno
Limoncello Villa Massa
Limoncello Meletti 
Caffè Meletti
Mirto del contadino
Frangelico
Italicus
Limonio Limoncello
Limonio Arancione
Poli Prugna
Poli Mirtillo, Miele       

15€
15€
15€
15€
15€
15€
17€
18€
17€
17€
18€

LIQUEURS AUTRES

Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie 
Italie
Italie 
Italie      



SOFTS

SODAS

EAUX / WATERS

Sirop à l’eau / Water with syrup
Coca-cola / Zero / Cherry 33cl
Molecola 33 cl
Orangina 25cl
San Bitter 10cl / Crodino 10 cl 
Ice-tea Maison / Homemade Iced-tea
Schweppes Sélection Tonic 25cl
Schweppes Sélection Ginger Beer 25cl
Schweppes Sélection Ginger Ale 25cl
Schweppes Sélection Hibiscus 25cl
Limonade Azuria 33cl
RedBull 25cl

Acqua Panna 75cl
San Pellegrino 75cl
Acqua Panna 25cl
Perrier 33cl
Voss Plate 80cl
Voss Pétillante 80cl

4€
8€
8€
8€
8€
9€
9€
9€
9€
9€
9€

12€

JUS DE FRUITS / FRUITS JUICES

Pomme Bio Benedetti / Organic Apple
Pêche Bio Benedetti / Organic Peach
Ananas / Pineapple
Fraise / Strawberry
Tomate / Tomato

10€
10€

9€
9€
9€

11€
11€

8€
 8€

12€
12€

Bouches-du-Rhône
Bouches-du-Rhône
Alain Millat
Alain Millat
Alain Millat

*Les prix s’entendent TTC / *All prices include VAT.

JUS DE FRUITS PRESSÉS / FRESH FRUITS JUICES                                  

Orange, pamplemousse 25cl
Orange, grapefruit	

Citron 10cl
Lemon	

15€

15€



Ristretto / Ristretto
Expresso / Espresso
Café allongé / Filter coffee
Double Expresso / Double Espresso
Cappuccino / Cappuccino
Irish coffee
Latte / Latte
Chocolat chaud / Hot chocolate
Café Glacé / Iced Coffee

5€
5€
8€
8€
8€

21€
10€
11€
11€

LA SÉLECTION DES THÉS ET INFUSIONS

THÉS NOIRS KODAMA / KODAMA BLACK TEAS
Earl Grey Bio 
Chaï
Assam BIO 

Fruité et charpenté / Fruity and timbered
Charpenté et épicé / Timbered and spicy
Charpenté et épicé / Robust and spicy

9€
9€
9€

THÉS VERTS KODAMA / KODAMA GREEN TEAS
Genmaïcha
Sencha Bio
Jasmin 

Grillé et ceréalier / Grilled and cerealed
Iodé et végétal / Iodized and vegetal
Floral et végétal / Floral and vegetal

9€
9€
9€

INFUSIONS / HERBAL TEAS
La Vie à Pleine Dents
La Vie Comme Elle Vient
Verveine
Camomille
Menthe fraîche

Rooibos, Pomme, Épices douces
Hibiscus, Pomme, Orange sanguine

9€
9€
9€
9€
9€

CAFÉTERIE / COFFEES

CAFÉS, THÉS ET INFUSIONS 
COFFEES, TEAS AND INFUSIONS

*Les prix s’entendent TTC / *All prices include VAT.


